再委託承認申請書

令和　　年　　月　　日
橋本市長 　平木　哲朗　様

[bookmark: _GoBack]住所
請負業者名
代表者等氏名　　　　　　　　印

「令和７年度 第４２号 橋本市基幹系システム用ハードウェア及びソフトウェア等借上業務」に係る業務の一部を他の事業者へ再委託したいので、以下のとおり申請します。

記

	再委託先名
	住　　　　所：
商号又は名称：
代表者等氏名：

	再委託する理由

	再委託して
処理する内容

	再委託先が
取り扱う情報

	委託者における安全性及び信頼性を確保する対策並びに委託者に対する管理及び監督の方法
	（必要があれば、別紙により補足すること）

※委託関係が分かる履行体制図（任意様式）を添付すること。

以上

再々委託承認申請書

令和　　年　　月　　日
橋本市長 　平木　哲朗　様

住所
請負業者名
代表者等氏名　　　　　　　　印

「令和７年度 第４２号 橋本市基幹系システム用ハードウェア及びソフトウェア等借上業務」に係る業務の一部を他の事業者へ再々委託したいので、以下のとおり申請します。

記

	再々委託先名
	住　　　　所：
商号又は名称：
代表者等氏名：

	再々委託する理由

	再々委託して
処理する内容

	再々委託先が
取り扱う情報

	委託者における安全性及び信頼性を確保する対策並びに委託者に対する管理及び監督の方法
	（必要があれば、別紙により補足すること）

※委託関係が分かる履行体制図（任意様式）を添付すること。

以上

個人情報等の取扱いに係る作業場所に関する届（新規／変更）

令和　　年　　月　　日
橋本市長 　平木　哲朗　様
住所
請負業者名
代表者等氏名　　　　　　　　印

「令和７年度 第４２号 橋本市基幹系システム用ハードウェア及びソフトウェア等借上業務」に係る個人情報等の取扱いに係る作業場所について、下記のとおり届けます。

記
所在地（1）
	所在地　：（所在住所）

	名称　　：（ビル等の名称、所在階、区画・部屋等の名称）

	作業内容：（当該作業場所で行う作業の詳細）

＜所在地が複数ある場合は作業場所ごとに追加すること＞

以上

個人情報等の取扱いに係る作業責任者及び作業従事者に関する届（新規／変更）

令和　　年　　月　　日
橋本市長 　平木　哲朗　様

住所
請負業者名
代表者等氏名　　　　　　　　印

「令和７年度 第４２号 橋本市基幹系システム用ハードウェア及びソフトウェア等借上業務」に係る個人情報等の取扱いの作業責任者及び作業従事者について、下記のとおり届けます。

記
＜作業責任者＞
	所属
	株式会社●● ▲▲支店

	役職・氏名

	経歴・資格

＜作業従事者＞
	氏名
	所属

	■■　■■
	株式会社●● ▲▲支店

	□□　□□
	〇〇株式会社 △△支店

＜記述欄が足りない場合は、別紙により補足すること＞

以上

個人情報等の消去又は廃棄に関する届

令和 　年　月　日
橋本市長 　平木　哲朗　様

住所
請負業者名
代表者等氏名　　　　　　　　印

「令和７年度 第４２号 橋本市基幹系システム用ハードウェア及びソフトウェア等借上業務」に係る個人情報の消去又は廃棄について、下記のとおり届けます。

記

	個人情報等の項目

	媒体名

	数量

	消去又は廃棄の方法

	処理予定日
	令和　年　月　日

	作業従事者名
※複数名記載可

	株式会社●● ▲▲支店　(氏名) ■■　■■
〇〇株式会社 △△支店　(氏名) □□　□□

以上
履行体制図（参考）
年度・番号
令和７年度　第４２号
件名
橋本市基幹系システム用ハードウェア及びソフトウェア等借上業務

再委託先①
商号又は名称

所在地

担当者

電話番号

業務内容

再々委託先①
商号又は名称

所在地

担当者

電話番号

業務内容

再委託先③
商号又は名称

所在地

担当者

電話番号

業務内容

請負業者
商号又は名称

所在地

担当者

電話番号

業務内容

再委託先②
商号又は名称

所在地

担当者

電話番号

業務内容

再々委託先②
商号又は名称

所在地

担当者

電話番号

業務内容